
 

Uchwała Nr V/28 /2015  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 10.02.2015r.  
 

 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych 

planowanych przez Radę Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki do realizacji w 

latach 2015 - 2018. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek 

Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Postanawia się o anulowaniu: 

Uchwała Nr XLIX/353/2013 Rady Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki z dnia 28 maja 

2013r., w sprawie: korekty zadania inwestycyjnego wprowadzonego do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego przez Rady Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek 

Fałęcki do realizacji w latach 2012-2014 

Uchwała Nr LII/400/2013 Rady Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki z dnia 24 lipca 2013r., w 

sprawie  korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki do realizacji w latach 2012 - 2014.  

Uchwała Nr LII/401/2013 Rady Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki z dnia 24 lipca 2013r., w 

sprawie: korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa  dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki do realizacji w latach 2012-2014 

Uchwała Nr LIV/412/2013 z dnia 17 września 2013r. w sprawie korekty wniosku do Prezydenta 

Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

do realizacji w latach 2012 - 2014. 
Uchwała Nr LIV/419/2013 z dnia 17 września 2013r., w sprawie: korekty zadania inwestycyjnego 

wprowadzonego do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego przez 

Rady Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki do realizacji w latach 2012-2014 

Uchwała Nr LXIII/497/2014 z dnia 06 maja 2014r.w sprawie  korekty wniosku do Prezydenta 

Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki do realizacji w latach 2012 - 2014.  

Uchwała Nr LXIII /498/2014 z dnia 06 maja 2014r., w sprawie: korekty wniosku do Prezydenta 

Miasta Krakowa  dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy IX  Łagiewniki – 

Borek Fałęcki do realizacji w latach 2012-2014 

Uchwały nr LXVI/526/2014 z dnia 15 lipca 2014 r. w sprawie: korekty wniosku do Prezydenta 

Miasta Krakowa  dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy IX  Łagiewniki – 

Borek Fałęcki do realizacji w latach 2012-2014 

Uchwała Nr LXVII/538/2014 z dnia 28 sierpnia 2014r., w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa  dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 



Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy IX  Łagiewniki – 

Borek Fałęcki do realizacji w latach 2012-2014 

Uchwały Nr XLVIII/549/2014 z dnia 16 września 2014r.w sprawie  korekty wniosku do Prezydenta 

Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki do realizacji w latach 2012 - 2014.  

Uchwała Nr LXVIII/553/2014 z dnia 16 września 2014r. w sprawie: korekty zadania 

inwestycyjnego wprowadzonego do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego przez Rady Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki do realizacji w latach 2012-

2014 

Uchwała Nr LXIX/559/2014 z dnia 25 września 2014 r., korekty wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki do realizacji w latach  2012 - 2014. 

 

 

 

 

§2. 

Wnioskuje sie do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie zmian do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie zadań inwestycyjnych 

Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  
 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki realizowanych w 

cyklu wieloletnim w perspektywie 2015 - 2018 r. Kwoty przeznaczone na realizację zadań wieloletnich 

wskazanych w uchwale na poszczególne lata: 2015 – 667 038 zł, 2016 – 573 000 zł, 2017 - 635 000 zł, 

2018 - 390 000 zł, łącznie: 2 265 038 zł. 

 

 



Załącznik do Uchwały  Nr V / 28/ 2015 

Rady Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki z dnia 10.02.2015 r. 

 
1. Budowa dwóch pochylni dla osób niepełnosprawnych w przejściu podziemnym pod ul. Zakopiańską w 

Borku Falęckim w Krakowie - postanawia się o anulowaniu zadania z uwagi na koszty realizacji 

przekraczające możliwości finansowe Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

 
2. Budowa chodnika pomiędzy ulicami Kołodziejską i Fredry zlokalizowanego przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 17, na działkach Nr 286, 287, 306, 275, 318/1 obr.46 , Podgórze w Krakowie - 

zadanie wskazane przez Radę Dzielnicy nie wprowadzone do WPF i WPI. 

 

 
Nazwa zadania: Budowa chodnika pomiędzy ulicami Kołodziejską i Fredry zlokalizowanego przy 

Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 17, na działkach Nr 286, 287, 306, 275, 318/1 

obr.46 , Podgórze w Krakowie, 

Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunikacyjnej i Transportu  Kraków ul. Centralna   

Cel zadania: realizacja inwestycji polegającej na budowie chodnika ogólnie dostępnego  

zlokalizowanego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 17, na działkach Nr 286, 287, 

306, 275, 318/1 obr. 46, Podgórze, pomiędzy ulicami Kołodziejską i Fredry w Krakowie;  
Lata Faza realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2015 - przygotowanie dokumentacji, Kwota 15 000,-  PLN/  

Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

2016 - c.d. przygotowanie dokumentacji, wydzielenie  i 

pozyskanie niezbędnych do realizacji zadania 

działek gruntowych,  

 

Kwota  20 000,-  PLN/  

Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

2017 - realizacja zadania,  Kwota  65 000,-  PLN/  

Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

 W sumie 100 000,- PLN 

 

 
3. Budowa ciągu pieszo rowerowego wraz z oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia na terenie 

łączącym ul.Zbrojarzy z ul.Strąkową w Krakowie 

 
Nazwa zadania: Budowa ciągu pieszo rowerowego wraz z oświetleniem i przekładkami kolidującego 

uzbrojenia na terenie łączącym ul. Zbrojarzy z ul. Strąkową w Krakowie. 

Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunikacyjnej i Transportu  Kraków ul. Centralna   

Cel zadania: realizacja inwestycji polegającej na budowie ciągu pieszo-rowerowego po kanale Z  w 

Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki w Krakowie  na odcinku od     ulicy Zbrojarzy do 

ulicy Strąkowej z oświetleniem i  przejściem przez potok Młynny Kobierzyński co jest 

związane z zaprojektowaniem przejścia mostkiem.  

Lata Faza realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 
2015 - opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego na odcinku, na którym 

obowiązuje mpzp 

Kwota na 2015r. – 15 000 zł. 

Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

2016 - c.d.   opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego wraz z uzyskaniem pozwolenia 

na budowę na odcinku, na którym obowiązuje 

mzp,  realizacja zadania 

15 000,-PLN  

Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

2017 - realizacja zadania, prace budowlane Kwota na 20174r  - 130 000,- PLN  

Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

2018 - realizacja zadania, prace budowlane Kwota na 2015r  - 140 000,-/PLN 

 Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy 

IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  

 W sumie 300 000,- PLN 

 



4. Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Do Wilgi w Krakowie- kontynuacja zadania. 

 
Nazwa zadania:  Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Do Wilgi w Krakowie. 

Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunikacyjnej i Transportu  Kraków ul. Centralna   

Cel zadania: realizacja zamierzenia inwestycyjnego polegającej na budowie: Budowa ogródka 

jordanowskiego obejmująca: budowę boiska, elementy małej architektury, alejki piesze, 

place utwardzone, drogi dojazdowe, infrastrukturę techniczną i wjazdy na działkach nr: 

287/13, 287/12, 287/14, 403/1, 403/2 (część), 403/1 (część), 287/9(część), 329 (część), obr. 

32 Podgórze, przy ul. Do Wilgi w Krakowie, w Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki. 
Lata Faza realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2015 - realizacja zadania, prace budowlane 250 000,-PLN  

Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

2016 - realizacja zadania, prace budowlane 250 000,-PLN  

Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

2017 - realizacja zadania, prace budowlane 250 000,-PLN  

Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

2018 - realizacja zadania, prace budowlane 250 000,-PLN  

Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 W sumie 1 000 000,- PLN 

 
5. Budowa przejścia  od ul. Do Wilgi w Krakowie 

 

Wnioskuje się d  Nazwa zadania: Budowa przejścia  od ul. Do Wilgi w Krakowie,   

Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunikacyjnej i Transportu Kraków ul. Centralna  

Cel zadania:  Cel zadania:  realizacja inwestycji polegającej na budowie przejścia  przy ul. Do Wilgi 

w Krakowie. Przejście łączy ul. Do Wilgi z rejonem mostku na Wildze w 

ul.Tokarskiej. Długość odcinka około 100 m. Zakres prac: korytowanie na szerokość 

ok. 1,5 m, obrzeża chodnikowe i utwardzona warstwa kruszywa, oświetlenie. 
Lata  Faza realizacji inwestycji  Kwota i źródło finansowania  

2015  - opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego - rozpoczęcie  - wraz ze 

zgłoszeniem budowy;  

realizacja zadania 

Kwota 10000,- PLN  

Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

2016 - opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego - rozpoczęcie  - wraz ze 

zgłoszeniem budowy;  

realizacja zadania 

Kwota 55 000,- PLN  
Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

 w sumie 65 000,- PLN 

 
6. Przebudowa ul. Zdunów  na odcinku od ul.Żywieckiej do ul.Kowalskiej w zakresie budowy chodnika         

i towarzyszącej infrastruktury – kontynuacja zadania 

 
Nazwa zadania: Przebudowa ul. Zdunów  na odcinku od ul.Żywieckiej do ul.Kowalskiej w zakresie 

budowy chodnika i towarzyszącej infrastruktury 

Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunikacyjnej i Transportu Kraków ul. Centralna  

Cel zadania: realizacja inwestycji polegającej na przebudowie ul. Zdunów  na odcinku od 

ul.Żywieckiej do ul.Kowalskiej, w zakresie budowie chodnika wraz z przesunięciem 

elementów infrastruktury, uporządkowaniem terenu 
Lata  Faza realizacji inwestycji  Kwota i źródło finansowania  

2015 - opracowanie dokumentacji 

projektowej, 

  

2015r. - Kwota 10 000,- PLN  
Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

2016 - zakończenie opracowania 

dokumentacji i uzyskanie 

wymaganych zezwoleń, 

 Kwota 129 000,- PLN  
Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki  



-  realizacja zadania.  

 w sumie 139 000,- PLN 

 
7. Rozbudowa ul.Turonia w zakresie budowy chodnika na wysokości  posesji Strąkowa nr 2 wraz  z 

przebudowa skrzyżowania ul. Turonia z ul. Strąkową- kontynuacja zadania.  

 
Nazwa zadania: Rozbudowa ul.Turonia w zakresie budowy chodnika na wysokości  posesji 

Strąkowa nr 2 wraz  z przebudowa skrzyżowania ul. Turonia z ul. Strakową,   

Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunikacyjnej i Transportu Kraków ul. Centralna  

Cel zadania: realizacja inwestycji polegającej na budowie chodnika w ul. Turonia na wysokości 

posesji ul. Strąkowa nr 2, z pozyskaniem na rzecz inwestycji terenu będącego 

własnością prywatną, przesunięciem elementów: ogrodzenia, infrastruktury oraz  

przebudową skrzyżowania ul. Turonia z ul. Strąkową 
Lata  Faza realizacji inwestycji  Kwota i źródło finansowania  

2014 - rozpoczęcie prac projektowych, Kwota 16 962 000,-  PLN/  

Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

2015 - opracowanie projektu  c.d., uzyskanie 

ostatecznej decyzji ZRID, 

pozyskanie terenu pod inwestycję,  

- realizacja zadania.  

Kwota 150 038,- PLN  
Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

 

 

 w sumie 167 000,- PLN 

 

 

8. Zagospodarowanie terenu zielonego z elementami małej architektury przy ul. Łukasińskiego w Krakowie- 

kontynuacja zadania.  

 
Nazwa zadania: Zagospodarowanie terenu zielonego z elementami małej architektury przy ul. 

Łukasińskiego w Krakowie. 

Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu Kraków ul. Centralna  

Cel zadania: realizacja inwestycji polega na zagospodarowaniu  terenu zielonego z wykonaniem w 

niezbędnym zakresie  ciągów komunikacyjnych , montażem małej architektury, 

urządzeń zabawowych , koszy, ławek, budowie ogrodzenia oraz wykonaniu nowych 

nasadzeń zieleni.  
Lata  Faza realizacji inwestycji  Kwota i źródło finansowania  

2014 - rozpoczęcie prac projektowych, Kwota 0,-  PLN/  

. 

2015  - zakończenie opracowania 

dokumentacji, 

- realizacja zadania,    

Kwota 89 000,- PLN  
 

Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 w sumie 89 000,- PLN 

 
9. Budowa chodnika w ul. Zaborze –zadanie nowe - zadanie wskazane przez Radę Dzielnicy nie 

wprowadzone do WPF i WPI.  

 

Nazwa zadania: budowa chodnika w ul. Zaborze 

Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunikacyjnej i Transportu Kraków ul. Centralna  

Cel zadania: realizacja inwestycji polegającej na budowa chodnika w ul. Zaborze 

Lata  Faza realizacji inwestycji  Kwota i źródło finansowania  

2015 - opracowanie dokumentacji 

projektowej, 
Kwota 5 000,- PLN  
 



2016 - zakończenie opracowania 

dokumentacji i uzyskanie 

wymaganych zezwoleń, 

-  realizacja zadania.  

Kwota 34 000,- PLN  
Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

2017 - zakończenie realizacji zadania  Kwota 100 000,- PLN  
Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

 w sumie 139 000,- PLN 

 

10. Montaż lamp oświetleniowych na Osiedlu Cegielnianym - zadanie nowe -wskazane przez Radę 

Dzielnicy nie wprowadzone do WPF i WPI.  

 
Nazwa zadania: Montaż lamp oświetleniowych na Osiedlu Cegielnianym 

Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 
Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Opracowanie projektu technicznego, 

uzyskanie decyzji administracyjnych. 

Realizacja zadania 

40 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

2016 Opracowanie projektu technicznego, 

uzyskanie decyzji administracyjnych. 

Realizacja zadania 

40 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

2017 Opracowanie projektu technicznego, 

uzyskanie decyzji administracyjnych. 

Realizacja zadania 

40 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

 w sumie 120 000,-zł 

 
11. ul. Zakopiańska - budowa przystanku na żądanie przy ZUS zadanie wskazane przez Radę Dzielnicy, nie 

wprowadzone do WPF – kontynuacja 

 

Nazwa zadania: ul. Zakopiańska - budowa przystanku na żądanie przy ZUS  

Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 
Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Realizacja zadania na podstawie 

opracowanej dokumentacji 

78 000,-zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

 w sumie 78 000,-zł 

 

12. ul. Zdunów – budowa chodnika na odcinku od Nr 29 do ul. Podhalańskiej, zadanie nowe 

 wskazane przez Radę Dzielnicy, nie wprowadzone do WPF  

 
Nazwa zadania: Przebudowa ul. Zdunów  na odcinku od Nr 29  do ul.Pohalańskiej w zakresie 

budowy chodnika 

Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunikacyjnej i Transportu Kraków ul. Centralna  

Cel zadania: realizacja inwestycji polegającej na przebudowie ul. Zdunów  na odcinku od 

ul.Żywieckiej do ul.Kowalskiej, w zakresie budowie chodnika  

Lata  Faza realizacji inwestycji  Kwota i źródło finansowania  

2015 - opracowanie dokumentacji projektowej, 2015r. - Kwota 5 000,- PLN  
Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

2016 - zakończenie opracowania dokumentacji i 

uzyskanie wymaganych zezwoleń, 

-  realizacja zadania.  

 Kwota 40 000,- PLN  
Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

2017 -  realizacja zadania.  Kwota 40 000,- PLN  
Środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

 w sumie 85 000,- PLN 

 


